QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy tắc ứng xử của CB, GV, NV trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung học phổ thông và Trung học

phổ thông nhiều cấp học; Chỉ thị số 40/2008/CT-BGDĐT ngày 22/8/2008 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phát động phong trào thi đua “Xây dựng trường học

thân thiện, học sinh tích cực” trong các trường phổ thông; Chỉ thị số 01/CT-

UBND ngày 03/02/2017 của của UBND Thành phố về việc tổ chức thực hiện năm

kỷ cương hành chính 2017; Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của

UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Qui tắc ứng xử của CB, CC, VC, NLL

trong các cơ quan của thành phố Hà Nội; Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày

20/4/2018 của UBND quận về tổ chức thực hiện quy tắc ứng xử của cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan thuộc quạn Nam Từ Liêm giai

đoạn 2018 - 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 15/9/2020 của UBND quận Nam

Từ Liêm thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn

2020 - 2025”;

Theo đề nghị của CB, GV, NV và tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử của CB, GV, NV

trường THCS Mỹ Đình 2 năm học 2025 - 2026.

Điều 2. Quy tắc ứng xử này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Toàn thể CB, GV, NV trường THCS Mỹ Đình 2 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để th/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Lan

UBND PHƯỜNG TỪ LIÊM

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2

Số:        /QĐ-THCSMĐ2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đình 2, ngày       tháng       năm